CBEAEHUA

0 10X0/1aX, pacxoaax, 06 MMylIecTBe U 0053aTeJIbCTBAX HMYIIECTBEHHOT0 XapaKTepa

IIpencenarens Cosera gemyraros TpakTopo3aBoackoro paiiona 3a nepuoa ¢ 1 ssusapsi 2017r. mo 31 nexadps 2017 r.,
pa3MeinaemMbie Ha opUIMAIBLHOM caiiTe anMuHUcTpanun TpakTopo3aBoackoro paiiona ropoaa Yenssouncka
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1

2

Kapeaun C.10.

[Ipencenarenn
Cosera
JIeTTyTaToB
Tpakropozaso
JICKOTO paiioHa
(Ha
MIOCTOSTHHOM
OCHOBE)

1) 3eMelbHBIC
YYaCTKH:

1.1) nox
WH/IMBHUIYaJIbHOC
JKUITUIIHOE
CTPOHTENHCTBO;
1.2) nst
JKCIUTyaTaluu
rapaxa;

2) JKuJIBIC IOMa,
Jlauu:

3) kBapTHpa;
3.1) kBapTup;
3.2) kBapTHpa;

4) rapaxu:

4.1) 6okc HexUII0E
nomerneHueNeo;
4.2) Ookc HeXMII0e
momernieHue Ne5;
4.3) GoKC HEXKUII0E
MOMEIIICHHE;

4.4) rapax;

4.5) Hexunoe
[IOMEIIICHNE;

S)unoe
HEIBIKUMOE
HUMYIIECTBO:

HHAUBUAYyaJIbHasA

HHAUBUAYyaJIbHasA

HE UMECT

HHUBUyaJbHas
WHUBHUIyaJbHAS

o0rmas nonesas Y4
MHANBHUyabHAs
UHMBUyalbHAs
WHANBHUyabHAs

WHUBHUIyaJbHAS

HE UMECT

1646,0

33,0

62,3
53,6
11753
19,3
19,1

52,6
17,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

KHIIOW  JIOM 35,0

Poccus

HC UMECT

1710 583,85

HE UMECT

cynpyra

1) 3emernbHBIC
Y4aCTKH;

1.1) nns
pa3MenieHust
rapaxei u

UHAUBUYyaJIbHASL

69,0

Poccus

1)sxunoit 35,0
zom;

2)kBapTupa; 53,6

Poccus

Poccus

HC UMECT

HEC UMCCT

1223 551,58

HE UMECT




AQBTOCTOSIHOK (JU1st
9KCILTyaTaLHH
rapaxa Ne 55);

2) JKuJIble JIOMa,
Jlauu:

3) kBapTHpa:
3.1) kBapTupa;
3.2) kBapTHpA;

4) rapaxu:

4.1) Gokc,
HEKUII0E
nomereHue Neb;

4.2) 6oke Ne 37,
HEKUII0E
momernienue Ne 18;

4.3) 6oke Ne 38,
HEXKHUII0E
nomerienue Ne 19;

4.4) 6okc Ne 8,
HEKUII0E
nomeiienue Ne 8;

4.5) 6oke Ne 23,
HEKUII0E
nomerienue Ne 10;

4.6) Ooke Ne 33,
HEXKHUIIOE
nomerienue Ne 14;

4.7) 6okc Ne 34,
HEKUIIOE
nomerienue Ne 15;

3.8) 6okc Ne 35,
HEKUIIOE
nomerenue Ne 16;

4.9) 6oke Ne 36,
HEXKHUIIOE
nomerienue Ne 17;

4.10) rapax;
4.11) rapasx;
4.12) rapax;

5)uHoe
HEIABIKUMOE
HMMYILECTBO:

HC UMECT

WHAWBUOYyaJIbHAS

WHAWBUOYyaJIbHASA

o01mas goaesas Y4

UHIMBUYaIbHAS

WHAWBUOYaJIbHAs

WHAWBUOYaJIbHAs

UHIVBUIYaIbHAS

HWHIUBHUAYyaJIbHAasA

HWHIUBHUAYyaJIbHAasA

UHIVBHIYaJIbHASL

HWHIUBHUAYyaJIbHasA

WHMBHIyaJIbHAas
UHIVBHIYaJIbHASL
WHVMBHIyaJIbHAas

HE UMECT

31,6

40,3

1175,3

19,3

19,5

15,6

16,8

19,8

19,8

18,7

19,3

52,0
17,1
17,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus




