## СВЕДЕНИЯ

## о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Председателя Совета депутатов Тракторозаводского района за период с 1 января 2017г. по 31 декабря 2017 г., размещаемые на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты нед	(вижимости пользовані	, находящиеся в ии	Транспортные средства (вид, марка)	Деклариро- ванный годовой доход за отчётный период (руб.)	Сведения ** об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)
		вид объекта	вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположе ния	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения			
1	2	3					4		5	6	7
Карелин С.Ю.	Председатель Совета депутатов Тракторозаво дского района (на постоянной основе)	1) земельные участки: 1.1) под индивидуальное жилищное строительство; 1.2) для эксплуатации гаража; 2) жилые дома, дачи: 3) квартира; 3.1) квартира; 3.2) квартира; 4.1) бокс нежилое помещение№6; 4.2) бокс нежилое помещение №5; 4.3) бокс нежилое помещение; 4.4) гараж; 4.5) нежилое помещение;	индивидуальная индивидуальная не имеет индивидуальная индивидуальная общая долевая <sup>1</sup> / <sub>4</sub> индивидуальная индивидуальная индивидуальная индивидуальная	1646,0 33,0 62,3 53,6 1175,3 19,3 19,1 52,6 17,0	Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия	жилой дом	35,0	Россия	не имеет	1 710 583,85	не имеет
		5)иное недвижимое имущество:	не имеет								
супруга		1) з <u>емельные участки;</u> 1.1) для размещения гаражей и	индивидуальная	69,0	Россия	1)жилой дом; 2)квартира;	35,0 53,6	Россия Россия	не имеет	1 223 551,58	не имеет

 							_
автостоянок (для эксплуатации гаража № 55);							
2) жилые дома, дачи:	не имеет						
3) квартира: 3.1) квартира; 3.2) квартира;	индивидуальная индивидуальная	31,6 40,3	Россия Россия				
<ol> <li>4) гаражи:</li> <li>4.1) бокс,</li> <li>нежилое</li> <li>помещение №6;</li> </ol>	общая долевая <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	1175,3	Россия				
4.2) бокс № 37, нежилое помещение № 18;	индивидуальная	19,3	Россия				
4.3) бокс № 38, нежилое помещение № 19;	индивидуальная	19,5	Россия				
4.4) бокс № 8, нежилое помещение № 8;	индивидуальная	15,6	Россия				
4.5) бокс № 23, нежилое помещение № 10;	индивидуальная	16,8	Россия				
4.6) бокс № 33, нежилое помещение № 14;	индивидуальная	19,8	Россия				
4.7) бокс № 34, нежилое помещение № 15;	индивидуальная	19,8	Россия				
3.8) бокс № 35, нежилое помещение № 16;	индивидуальная	18,7	Россия				
4.9) бокс № 36, нежилое помещение № 17;	индивидуальная	19,3	Россия				
4.10) гараж; 4.11) гараж; 4.12) гараж;	индивидуальная индивидуальная индивидуальная	52,0 17,1 17,0	Россия Россия Россия				
5)иное недвижимое имущество:	не имеет						